HUbnera,
fflup* Przy kupnie .wracać uwagę aby

I Ekstrakt orzechowy był wyrobu A, Maczus-
j kiego, gdyż znajduje się wiele podobnych f i
| podrabianych preparatów.

8 .-
1.50
2 .-
1 -
2. -
1.—
apt.,

Dyrekeya rosyjskich kolei południowo-zachodnich ma zaszczyt zawiadomić
niniejszem podróżnych, że począwszy od 6/18 maja 1899 będą kursowały p o n p le -
sz n e pool& gl b e z p o ś re d n io 1 ben p r z o s la d a n ta s ię m ię d z y W ład y k & u -
k a z e m , R on tow ena , T a g a n r o g ie u ) , Jo k a te i* y n o n la .w iem , J e l ln a w e t-
g ra d e m , B l r iu ł ą , Ż m ie ry n k ą 1 W o ło o z y n k a m i,